
PERSONALISTIKA

SEZNAM SMĚRNIC



SMĚRNICE ÚČETNICTVÍ

Informace o právech a povinnostech vyplývajících z pracovního poměru
Vnitřní předpis zaměstnavatele o doručování

Organizační řád

Postup pro provádění zkoušek při podezření z požití alkoholických nápojů nebo jiných návykových
látek

Pracovní řád

Pravidla pro sjednávání dohod o dočasném přidělení zaměstnanců s agenturami práce

Skartační řád
Spisový řád

Vnitřní předpisy zaměstnavatele - úvod

Vnitřní předpis zaměstnavatele k výkonu práce na dálku

Vnitřní předpis zaměstnavatele o dočasném přidělení zaměstnance k jinému zaměstnavateli

Vnitřní předpis zaměstnavatele upravující postup při zaměstnávání cizinců

Vnitřní předpis zaměstnavatele upravující postup při zaměstnávání cizinců

Vnitřní mzdový předpis (Mzdový řád)
Vnitřní předpis zaměstnavatele o průměrném výdělku
Vnitřní předpis zaměstnavatele ke zkrácení pracovní doby
Vnitřní předpis zaměstnavatele o práci přesčas a o pracovní pohotovosti
Vnitřní předpis zaměstnavatele o rozvržení pružné pracovní doby

Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování pracovního volna bez náhrady mzdy nebo platu

Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních náhrad
Vnitřní předpis zaměstnavatele o používání silničních motorových vozidel při pracovních cestách

Vnitřní předpis zaměstnavatele k nárokům při prostojích a při přerušení práce způsobené nepříznivými
povětrnostními vlivy nebo živelní událostí

Vnitřní předpis zaměstnavatele o hromadném čerpání dovolené
Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování dovolené
Vnitřní předpis zaměstnavatele k prodloužení dovolené

nitřní předpis zaměstnavatele o postupu při vypořádání náhrady majetkové a nemajetkové újmy
(škody) způsobené zaměstnancem

Vnitřní předpis zaměstnavatele o postupu při odškodňování pracovních úrazů
Vnitřní předpis zaměstnavatele o zákazu kouření na pracovištích a jiných prostorách
Vnitřní předpis zaměstnavatele o využívání výpočetní techniky a mobilních telefonů
Vnitřní předpis zaměstnavatele o používání služebních vozidel

Vnitřní předpis zaměstnavatele - provádění kontrol věcí, které zaměstnanci vnášejí do
objektu zaměstnavatele nebo vynášejí z objektu zaměstnavatele, a při provádění

prohlídek zaměstnanců
Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování placeného pracovního volna ze

zdravotních důvodů
Vnitřní předpis zaměstnavatele o zvýšení odstupného

Vnitřní předpis zaměstnavatele pro uplatnění konta pracovní doby
Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytnutí příspěvku na doplňkové penzijní spoření a

penzijní připojištění se státním příspěvkem
Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytnutí příspěvku na soukromé životní pojištění

zaměstnance

Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytnutí příspěvku na soukromé životní pojištění
zaměstnance



Vnitřní předpis zaměstnavatele o postupu při porušení povinnosti zaměstnancem


